



PEGEPEÇAS IMPORTAÇÃO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

Rua Descanso, 400, Bairro Eldorado, Chapecó/SC, Cep 89.810-170

CNPJ: 49.089.705/0001-16 - Insc. Est. 262.075.377

Fone: 49 9 99907-7797 - Email: pegepecas@gmail.com

PÁG. 01

PROPOSTA DE PREÇOS

PARA	PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO RIO AZUL
CNPJ	93.539.153/0001-92
CONTATO	SETOR DE COMPRAS
FONE	54-3613-1167
EMAIL	compras@barradorioazul.rs.gov.br

ITEM	QTDDE	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNT	VALOR TOTAL
01	01	8E7713	Orifício	Surplus	R\$ 427,77	R\$ 427,77
02	01	8E7714	Orifício	Surplus	R\$ 427,77	R\$ 427,77
03	04	7X7855	Balde óleo SAE 30	Petronas	R\$ 889,68	R\$ 3.558,72
04	02	1U8846	Cola	Cia Bond	R\$ 79,20	R\$ 158,40
05	02	58712	Lixa	3M	R\$ 5,28	R\$ 10,56
06	02	8E5736/G	Anel	Caterpillar	R\$ 269,40	R\$ 538,81
07	01	4S5879	Anel	World Gasket	R\$ 66,44	R\$ 66,44
08	02	8F6230	Anel	World Gasket	R\$ 57,29	R\$ 114,58
09	08	4D6695/G	Anel	World Gasket	R\$ 100,13	R\$ 801,01
10	01	1R0773	Filtro	Donaldson	R\$ 158,84	R\$ 158,84
11	01	4F7952	Anel	World Gasket	R\$ 79,38	R\$ 79,38
12	06	5C7423	Parafuso	Fey	R\$ 4,84	R\$ 29,04
13	12	8E5742/G	Anel	Caterpillar	R\$ 210,34	R\$ 2.524,05
14	06	9W9371/G	Anel	Caterpillar	R\$ 233,38	R\$ 1.400,26
15	05	6I8911	Disco	Euroasia	R\$ 431,20	R\$ 2.156,00
16	06	9U9995	Placa	Euroasia	R\$ 272,80	R\$ 1.636,80
17	01	7F8268	Anel	World Gasket	R\$ 5,81	R\$ 5,81
18	01	5F8000	Anel	World Gasket	R\$ 34,14	R\$ 34,14
19	02	3T4377/G	Anel	Caterpillar	R\$ 57,74	R\$ 115,47
20	07	4J7533	Anel	World Gasket	R\$ 1,32	R\$ 9,24
21	05	5F9144	Anel	World Gasket	R\$ 25,96	R\$ 129,80
22	01	2J0157	Anel	World Gasket	R\$ 5,72	R\$ 5,72
23	01	5M6200	Anel	World Gasket	R\$ 106,04	R\$ 106,04
24	01	6L1650	Anel	World Gasket	R\$ 25,96	R\$ 25,96
25	02	5P3863	Anel	World Gasket	R\$ 7,48	R\$ 14,96
26	01	4J2506	Anel	World Gasket	R\$ 89,06	R\$ 89,06
27	04	3D4245	Anel	World Gasket	R\$ 4,22	R\$ 16,90
28	02	9U8620	Orifício	Surplus	R\$ 427,77	R\$ 855,54
29	11	1107723	Placa	Euroasia	R\$ 296,12	R\$ 3.257,32
30	34	6I8912	Disco	Euroasia	R\$ 318,12	R\$ 10.816,08
31	02	1085751	Disco	Euroasia	R\$ 492,89	R\$ 985,78
32	02	8E5734/G	Anel	Caterpillar	R\$ 262,66	R\$ 525,32
33	08	6I9502	Placa	Euroasia	R\$ 398,20	R\$ 3.185,60
34	07	6Y7981	Disco	Euroasia	R\$ 452,85	R\$ 3.169,94



Rua Descanso, 400, Bairro Eldorado, Chapecó/SC, Cep 89.810-170

CNPJ: 49.089.705/0001-16 - Insc. Est. 262.075.377

Fone: 49 9 99907-7797 - Email: pegepecas@gmail.com

35	08	3P0337	Placa	Euroasia	R\$ 304,92	R\$ 2.439,36
36	16	7G4822/G	Anel	Caterpillar	R\$ 610,00	R\$ 9.760,00
37	20	8F3469/G	Anel	Caterpillar	R\$ 11,33	R\$ 226,51
38	04	8E8319/G	Disco	Caterpillar	R\$ 209,51	R\$ 838,04
VALOR TOTAL DE PEÇAS						R\$ 50.701,00
39	1	Mão de obra para montagem de peças e transmissão, instalação da transmissão no equipamento.			R\$ 8.000,00	R\$ 8.000,00
40	1	Mão de obra para montagem de latarias e acabamentos, regulagem, calibração e testes finais.			R\$ 4.400,00	R\$ 4.400,00
VALOR TOTAL DE SERVIÇOS						R\$ 12.400,00
VALOR TOTAL DO ORÇAMENTO						R\$ 63.101,00
(Sessenta e três mil, cento e um reais)						

DECLARAÇÕES:

1. Estão inclusas no valor cotado todas as despesas com mão de obra e, bem como, todos os tributos, encargos fiscais, sociais trabalhistas, previdenciários e comerciais e ainda, os gastos com transporte e acondicionamento dos produtos em embalagens adequadas.
2. Validade dda proposta de 90 dias
3. Que não incide nas vedações previstas na lei 14.133/2021

JOÃO VITOR PAVIN
PEGEPEÇAS IMPORTAÇÃO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA